QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban tổ chức Hội thảo khoa học “Giải pháp nâng cao chất

lượng hoạt động của các tổ chức, doanh nghiệp KH&CN

trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa”

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC HỒNG ĐỨC

Căn cứ Nghị định 99/2019/NĐ-CP ngày 30/12/2019 của Thủ tướng Chính phủ

về việc hướng dẫn thi hành Luật Giáo dục đại học sửa đổi;

Căn cứ Quyết định số 03/QĐ-HĐT ngày 24/6/2020 của Hội đồng trường

Trường Đại học Hồng Đức về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của

Trường Đại học Hồng Đức;

Căn cứ Quyết định số 577/QĐ-ĐHHĐ và Quyết định số 579/QĐ-ĐHHĐ ngày

15/4/2016 của Hiệu trưởng Trường Đại học Hồng Đức về việc ban hành Quy định

hoạt động khoa học và công nghệ và Quy định quản lý đề tài nghiên cứu khoa học

cấp cơ sở của Trường Đại học Hồng Đức;

Căn cứ Kế hoạch số 995/KH-LHH ngày 13/4/2023 của Liên hiệp các hội

Khoa học và Kỹ thuật Thanh Hóa về việc Tổ chức Hội thảo khoa học “Giải pháp

nâng cao chất lượng hoạt động của các tổ chức, doanh nghiệp KH&CN trên địa

bàn tỉnh Thanh Hóa”;

Xét đề nghị của Trưởng phòng QLKHCN&HTQT, Trường Đại học Hồng Đức.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức Hội thảo khoa học “Giải pháp nâng cao chất

lượng hoạt động của các tổ chức, doanh nghiệp KH&CN trên địa bàn tỉnh Thanh

Hóa” (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Ban Tổ chức Hội thảo có trách nhiệm chỉ đạo và tổ chức thành công

Hội thảo theo đúng nội dung và kế hoạch đã được phê duyệt.

Điều 3. Các ông (bà) Trưởng phòng QLKHCN&HTQT, KH-TC, các đơn vị

có liên quan và các thành viên có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này./.

Nơi nhận: HIỆU TRƯỞNG

- Hiệu trưởng và các PHT (để b/c);

- Như Điều 3 (để thực hiện);

- Lưu: VT, QLKHCN&HTQT.

Bùi Văn Dũng

ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH THANH HÓA Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TRƯỜNG ĐẠI HỌC HỒNG ĐỨC

Số:      /QĐ-ĐHHĐ          Thanh Hóa, ngày        tháng 5  năm 2023

DANH SÁCH BAN TỔ CHỨC HỘI THẢO

“Giải pháp nâng cao chất lượng hoạt động của các tổ chức, doanh nghiệp

KH&CN trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa”

 (Kèm theo Quyết định số             /QĐ-ĐHHĐ, ngày     tháng 5 năm 2023

của Hiệu trưởng trường Đại học Hồng Đức)

TT Họ và tên Chức vụ - Đơn vị Chức vụ

1 PGS.TS. Bùi Văn Dũng Hiệu trưởng Trưởng ban

2 PGS.TS Hoàng Thị Mai Phó Hiệu trưởng Phó trưởng ban

3 PGS.TS. Đinh Ngọc Thức PTP. QLKHCN&HTQT Ủy viên trực

4 ThS.  Nguyễn Thị Dung TP. TC – HC - QT Ủy viên

5 TS. Lê Thị Minh Huệ TP. KHTC Ủy viên

6 TS. Lê Đình Nghiệp GĐ TTCNTT & TT Ủy viên

7 ThS. Vũ Văn Chiến
Q. Giám đốc TT

NC,ƯD&CGKHCN
Ủy viên

8 TS. Hoàng Ngọc Hùng Giám đốc TT HTKNĐMST Ủy viên

9 ThS. Nguyễn Thuỳ Dung CV Phòng QLKHCN&HTQT Uỷ viên

(Danh sách ấn định 09 thành viên).

ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH THANH HÓA Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TRƯỜNG ĐẠI HỌC HỒNG ĐỨC

DANH SÁCH TỔ GIÚP VIỆC BAN TỔ CHỨC HỘI THẢO

“Giải pháp nâng cao chất lượng hoạt động của các tổ chức, doanh nghiệp

KH&CN trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa”

 (Kèm theo Quyết định số             /QĐ-ĐHHĐ, ngày     tháng 5 năm 2023

của Hiệu trưởng trường Đại học Hồng Đức)

TT Họ và tên Chức vụ - Đơn vị Chức vụ

1 ThS. Nguyễn Thuỳ Dung CV Phòng QLKHCN&HTQT Tổ trưởng

2 ThS. Nguyễn Thu Hà CV Phòng QLKHCN&HTQT Tổ phó

4 ThS.Vũ Thị Phương GV TT HTKNĐMST Ủy viên

5 TS. Nguyễn Thị Việt Hưng GV TTCNTT & TT Ủy viên

6 CN. Nguyễn Thị Thu Huyền CV TT NC,ƯD&CGKHCN Ủy viên

7 CN. Nguyễn Thị Hiền CV Phòng TC – HC - QT Ủy viên

(Danh sách ấn định 07 thành viên).

ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH THANH HÓA Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TRƯỜNG ĐẠI HỌC HỒNG ĐỨC

		2023-05-12T06:58:09+0700

		2023-05-12T07:58:40+0700

		2023-05-12T07:58:41+0700

		2023-05-12T07:58:42+0700